
Česká republika - Státní pozemkový úřad SPU 014753/2023/129/Rub  
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Žižkov 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 
za který právně jedná Ing. Šárka Václavíková  
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 
adresa: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu SPÚ účinného ke dni 
právního jednání 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
č. účtu xxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen ”SPÚ”) 
 
- na straně jedné - 
 
a 
 
společnost AGRO TRAVEL, spol. s r.o. 
Sídlo: Dolní Žďár 28, Ostrov   
PSČ 36301 
 
Jednatel společnosti Ing. Alfred Fajkoš, xxxxxxxxxxx 
Bytem xxxxxxxxxxxx 
 
IČ: 00668281 
Registrován ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 109 
 
(dále jen „nájemce“) 
 
- na straně druhé - 
 
uzavírají 
 

dohodu o  ukončení a finančním vyrovnání  
nájemní smlouvy č. 7 M2013/29 - honitba  HORNÍ HRAD 

 
 

ČI. I 
 
Smluvní strany uzavřely dne 19.04.2013  smlouvu o nájmu č. 7 M203/29, jejímž předmětem 
je pronájem honitby HORNÍ HRAD, uznané orgánem státní správy myslivosti  Rozhodnutím 
Okresního úřadu Karlovy Vary – referátu životního prostředí pod č.j. ŽP 363/93-206/1 ze dne  
03.03.1993  (dále jen „smlouva“).  
 

 
Čl. II 

 
Na základě Rozhodnutí orgánu státní správy myslivosti Městského úřadu Ostrov, odbor 
životního prostředí č.j. ŽP/60491/22 ze dne 08.11.2022, které nabylo právní moci dne 
05.01.2023,  došlo  ke  zrušení vlastní honitby  HORNÍ HRAD  ke dni 31.03.2023 dle   
ustanovení § 31 odst. 6  písm. a) zákona č. 449/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  
 
Od data 01.04.2023 Státní pozemkový úřad není držitelem honitby HORNÍ HRAD. 
 



 
Čl. III 

 
Nájemné za období od 01.4.2022 do 31.03.2023  ve výši 165 690,- Kč (slovy: 
jednostošedesátpěttisícšestsetdevadesát korun českých) se splatností k 01.04.2022 bylo 
uhrazeno  v plné výši dne 29.03.2022 . 
Po prověření předpisů a plnění nájemní smlouvy č. 7 M2013/29  bylo zjištěno, že  všechny 
závazky  smluvních stran z této nájemní smlouvy  jsou vyrovnány. 

 
                                                                                                                                                                                                          

Čl. IV 
 
Tato dohoda  o finančním  vyrovnání   nabývá  platnosti  dnem   podpisu smluvními stranami 
a účinnosti dnem …………………., nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle 
ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

Uveřejnění této dohody včetně nájemní smlouvy č. 7 M2013/29  v registru smluv zajistí SPÚ. 
 

Čl. V 
 
Tato dohoda o finančním vyrovnání  nájemní smlouvy č. 7 M2013/29 je vyhotovena ve třech 
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, z toho dvě vyhotovení obdrží SPÚ, jedno 
vyhotovení obdrží společnost AGRO TRAVEL spol. s r.o. . 
 

Čl. VI 
 
Smluvní strany po přečtení této dohody o finančním  vyrovnání prohlašují, že s jejím 
obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
 
V Karlových Varech dne  13.02.2023 
 
 
 
 
 
 
..................................................... .....………................................................. 
Státní pozemkový úřad AGRO TRAVEL spol. s r.o.    
Ing. Šárka Václavíková Ing. Alfred Fajkoš 
ředitelka  Krajského pozemkového úřadu         jednatel 
pro Karlovarský kraj     nájemce honitby 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
Za správnost: Rubášová Kristina……………..       

 



Tato dohoda o finančním vyrovnání nájemní smlouvy č. 5 M13/02  byla uveřejněna v registru 
smluv, vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 
Datum registrace ……………………………. 
 
ID smlouvy …………………………………… 
 
ID verze  …………………………………….. 
 
 
Registraci provedl: Kristina Rubášová……………………………………. 
 
 
 
 

             
 
 
 
                 


